11-130 Orneta ul. Mickiewlcza 6lż.

W wyznaczonym terminie składania ofert. tj. ż2 września 2010r, do godz. 15.00 wpĘnęĘ cńery ofeĘ:
Oferta nr 1.

PrzedsiębiorstwoUsługowePRO-BUD JerzyMańkut,
14-520 Pieniężno ul. Sadolva 3/1

Cena ofertowa wykonania zamówienia: 56 120,00 zł brutto ( pięćdziesiąt sześó tysięcy sto dwadzieścia zł)

Ofeftanr 2.

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe COMPLEX, Jerzy Witkowski,
14-500 Braniewo ul. Jana BaĘńskiego 9

Cena ofertowa wykonania zamówienia 46 360,00 zł brutto( czterdzieści sześó §sięcy trzysta sześćdziesiąt zł)

Oferta nr 3.

CZAPLŃSCY - ARCHITEKCI Damian Czapliński